
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4290127 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Dobrý den,
dnes bych vám velmi ráda nabídla k pronájmu přízemní rodinný
dům se zahradou a garáží na adrese ulice Konzumní v obci
Moravský Písek, okres Hodonín. Tento cihlový samostatný dům s
dispozicí 2+1 nabízí ideální prostor jak pro starší pár, který miluje
trávit čas na zahradě,  tak pro aktivní, mladou rodinu, které se
nabízí veškerá občanská vybavenost s vynikající dostupností do
okolních obcí, cyklostezky...aj.
Kutilové zcela jistě ocení garáž i dílnu. Díky velmi dobrému stavu
objektu a moc hezkému okolí se zde budete cítit jako doma. Dům
disponuje 2 pokoji, kuchyní, dvěmi toaletami, a koupelnou se
sprchovým koutem.

V oblasti je k dispozici škola, školka a veřejný park, ideální pro
bezpečné hraní vašich dětí.

Dům prošel před pár lety rekonstrukcí -  plastová okna, nová
střecha, zateplení, koupelna se sprchovým koutem.

Zahrada:  zahradní altán s krbem vám poskytne relax a posezení s
rodinou, sklep na uskladnění zeleniny, letní kuchyni, zahradní
domek k uskladnění kol či zahradního nářadí, vlastní studnu na
zalívání zahrady, garáž i parkovací stání pro návštěvy a maximální
pohodlí všech.

Nájemné je stanoveno na 20 000,- Kč + zálohy na energie (tyto
jsou velmi individuální, dle počtu a náročnosti osob). Majitel dále
vyžaduje vratnou kauci ve výši 40 000,- Kč  a 1x Nájem předem.
Možnost nastěhování je ihned.

Díky dostupné dopravě vlakem, autobusem a blízkosti silnic je
tento dům ideální pro aktivní rodinný život.

Pokud vás tato nabídka zaujala, neváhejte mne kontaktovat ještě
dnes.

ID inzerátu ESO: 4290127
Inzerát vydán: 05.11.2024
ID zakázky v RK: 24480
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 1. podlaží
Plocha pozemku: 620 m2
Užitná plocha: 699 m2
Podlahová plocha: 79 m2
Plocha sklepa: 2 m2
Plocha zahrady: 258 m2
Zastavěná plocha: 79 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Matůšková
Tel:

731955287
Email:

matuskova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


